[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2021 года

                                  № 22

Об установлении тарифов (цен) на услуги (работы),

оказываемые МБУ «Жиздраблагоустройство»

(в ред. постановления администрации от 24.02.2021 № 34)
     Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения «Жиздраблагоустройство» о согласовании экономически обоснованных тарифов на услуги и работы, оказываемые предприятием, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь статьей 9.2. Устава городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 01 января 2021 г. тарифы на услуги (работы), оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Жиздраблагоустройство»:

- услуги бани: стоимость одного банного билета в субботу, воскресенье, понедельник  составляет 200 (двести) рублей;

- услуги по вывозу жидких бытовых отходов оказываемые учреждением населению на автомашине ЗИЛ 433360 емкостью 5,5 м.куб., составляет 650 (шестьсот пятьдесят) рублей;

- услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемые учреждением юридическим лицам на автомашине ЗИЛ 433360, емкостью 5,5 м.куб. составляет 850 (восемьсот пятьдесят) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                                    Г.В. Буденков

_1676301309